АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.03.2025 г.                                                                      № 13а

Об установлении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Харагунское»
     Руководствуясь Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территорий сельского поселения «Харагунское»», Протоколом схода граждан от 13.03.2025г, администрация сельского поселения «Харагунское» постановляет:
   1. Установить на территории сельского поселения «Харагунское» места выпаса сельскохозяйственных животных:
- Урочище «Аэродром» (юг от с. Харагун)
-Урочище «Холодный ключ» (юго- восток от с. Харагун)
- Урочище «Малая Саранка 8 км» (северо- восток от с. Харагун)
- Урочище южная сторона от с. Дайгур через реку Хилок
- 0,5 км южная сторона от  с. Сарантуй
- 0,5 км южная сторона от н.п. 6024км
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                           Л.Е. Сизых